
POSTANOWIENIE NR 4/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO  

W BYDGOSZCZY II 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie sprostowania błędów  

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w postanowieniu Nr 3/18 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału 

gminy Żnin na okręgi wyborcze w ten sposób, że w opisie granic okręgu wyborczego 

nr 2 zawartym w załączniku do tego postanowienia: 

1) usuwa się wyrazy: „i Osiedle Nr 4 „Krzyckówko””, 

2) w miejsce wyrazu „Ukońsna” wpisuje się wyraz: „Ukośna”. 

2. Podział gminy Żnin na okręgi wyborcze uwzględniający zmiany, o których mowa 

w ust. 1, określa załącznik do postanowienia. 

 

§ 2. 

Odpis postanowienia przekazuje się Państwowej Komisji Wyborczej, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu, Burmistrzowi Żnina oraz Radzie Miejskiej w Żninie. 

 

§ 3. 

Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na tablicach i słupach 

ogłoszeniowych w mieście Żninie i w sołectwach. 

 

 



§ 4. 

Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy  

   w Bydgoszczy II 

 

         /-/ Ryszard Owczarzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 4/18 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY ŻNIN NA OKRĘGI WYBORCZE 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba  

wybieranych  

radnych 

1 

Miasto Żnin – część: Osiedle Nr 2 „Bloki Wielorodzinne”, 

Osiedle Nr 3 „Żnin - Południowy-Zachód” i Osiedle Nr 4 
„Krzyckówko”, obejmująca ulice: 1 Stycznia, Aliantów, 

Browarowa, Chmielna, Dąbrowskiego, Dobra, Fabryczna, Gajowa, 

Gościnna, Jeziorna, Kasprowicza, Klonowa, Kopernika, 

Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Na Wzgórzu, Ogrodowa, 

Piwna, Pogodna, Polna, Porzeczkowa, Przemysłowa, Sadowa, 

Skromna, Słoneczna, Słowackiego, Szpitalna, Tysiąclecia, Urocza, 

Wandy Pieniężnej, Wiatrakowa, Widokowa, Wiśniowa, Wrzosowa, 

Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Żytnia; 

Sołectwa: Bożejewice, Bożejewiczki, Rydlewo, Skarbienice 

7 

2 

Miasto Żnin – część: Osiedle Nr 1 „Góra”, Osiedle Nr 5 „Żnin - 
Stare Miasto” oraz pozostały obszar miasta, obejmująca ulice: 

700-lecia, Błogosławionej Marii Karłowskiej, Boczna, Bohaterów, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Brzegowa, Brzozowa,  

Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Dębowa, Dworcowa, Edmunda 

Kapłońskiego, Glicznera, Gnieźnieńska, Górska, Graniczna, 

Grunwaldzka, Jana III Sobieskiego, Jasna, Kasztanowa, Kazimierza 

Wielkiego, Klemensa Janickiego, Konopnickiej, Kościuszki, 

Królowej Jadwigi, Leszka Białego, Leśna, Lewandowskiego, 

Licealna, Lipowa, Łączna, Łąkowa, Majdanowa, Mickiewicza, 

Mieszka I, Miodowa, Młyńska, Moniuszki, Na Skarpie, 

Niedziałkowskiego, Nowa, Opłotkowa, Orzeszkowej, Pałucka, 

Panoramiczna, Parkowa, Plac Działowy, Plac Wolności, Plac 

Zamkowy, Pocztowa, Podgórna, Podmurna, Poprzeczna, por. 

Tadeusza Kruszki, Potockiego, Powstańców Wielkopolskich, 

Przemysława IV, Przesmyk, Ptasia, Różana, Rychlewskiego, 

Sądowa, Sienkiewicza, Składowa, Skrajna, Sosnowa, Spacerowa, 

Spadowa, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Staszica, Stroma, 

Szkolna, Śniadeckich, Średnia, Świerkowa, Św. Floriana, 

Topolowa, Towarowa, Ukośna, Ułańska, Wandy Dobaczewskiej, 

Wiejska, Wilczkowska, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Zamknięta, Zielna, Zygmunta Starego, Żeglarska 

6 

3 

Sołectwa: Białożewin, Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, 

Cerekwica, Chomiąża Księża, Dobrylewo, Dochanowo, Gorzyce, 

Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Januszkowo, Jaroszewo, 

Kaczkowo, Kaczkówko, Kierzkowo, Murczyn, Murczynek, 

Nadborowo, Paryż, Podgórzyn, Podobowice, Redczyce, Sarbinowo, 

Sielec, Słabomierz, Słębowo, Sobiejuchy, Sulinowo, Sulinowo 

Bekanówka, Ustaszewo, Uścikowo, Wawrzynki, Wenecja, 

Wilczkowo, Wójcin, Żnin Wieś 

8 



Uzasadnienie 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 

Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanowieniem Nr 3/18 z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

dokonał podziału gminy Żnin na okręgi wyborcze utworzone dla wyboru Rady Miejskiej 

w Żninie. W postanowieniu tym stwierdzono wystąpienie 2 błędów w opisie granic okręgu 

wyborczego nr 2, polegających na powieleniu nazwy osiedla wchodzącego w skład innego 

okręgu wyborczego oraz nieprawidłowej pisowni nazwy ulicy. Opisane błędy są błędami 

pisarskimi, popełnionymi omyłkowo przy redagowaniu tekstu, a zatem należy uznać je 

za oczywiste omyłki pisarskie.  

Mając powyższe na uwadze Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II w drodze 

postanowienia dokonał z urzędu sprostowania wskazanych wyżej błędów, stwierdzonych 

w wydanym przez siebie uprzednio postanowieniu. 

 


